BANADORES DE PARED - WALLLIGHT

Cédigo articulo 86.0W02.1311.02
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WALLLIGHT (OW02)

Cédigo articulo

86.0W02.1311.02

Tipo de producto Outdoor

Dimensions

Product dimensions (mm)

Esquema
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Categoria Banadores de pared

Familia WALLLIGHT

Subfamilia WALLLIGHT (OWO02)
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42x78x500mm

Producto

Potencia real (W) 18

Flujo luminoso real (Im) 1400

Eficacia luminosa (Im/W) 77.78

Angulo de apertura 102

500

O

Curva fotométrica

30°

2000

3000

4000

5000

‘l Life time (h) 50000h L70B10
QE” P 66
Equipo ON-OFF
Temperatura de color (K) 3000K
Consistencia de color (SDCM) SDCM<3
CRI >80
IK IKO5

d/kim

C0/C180
€90/c270

N = 69%
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